
UCHWAŁA NR LII.407.2022 
RADY GMINY PSZCZEW 

z dnia 27 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Pszczew nr XLIII.335.2021 w sprawie ustalenia stawki dotacji 
przedmiotowej dla samorządowego zakładu budżetowego. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  
Dz. U. z 2022r. poz. 559 ze zm.) oraz na podstawie art. 219 ust 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych ( tekst jednolity: Dz. U. z 2022r . poz. 1634) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Rady Gminy Pszczew nr XLIII.335.2021 z dnia 30 grudnia 2021r. w sprawie ustalenia 
stawki dotacji przedmiotowej dla samorządowego zakładu budżetowego w §1 po ust. 2  dodaje się 
ust. 3 i ust. 4 w brzmieniu: 

1) ,,3.        do 1 m3  dostarczonej wody dla grup taryfowych W1, W2, W3- 0,81 zł 

w okresie od 01.01.2022r. do 31.07.2022r. 

do 1 m3  dostarczonej wody dla grup taryfowych W1, W2, W3- 0,35 zł 

w okresie od 01.08.2022r. do 31.12.2022r.” 

2) ,, 4.        do 1 m3 odprowadzonych i oczyszczonych ścieków z gospodarstw 

domowych odprowadzających ścieki poprzez system kanalizacji- 

grupa taryfowa K2- 1,72 zł 

w okresie od 01.01.2022r. do 31.07.2022r. 

do 1 m3 odprowadzonych i oczyszczonych ścieków z gospodarstw domowych odprowadzających 
ścieki poprzez system kanalizacji-  

grupa taryfowa K2- 1,11 zł 

w okresie od 01.08.2022r. do 31.12.2022r.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pszczew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od 01 stycznia 2022r. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Romuald Tankielun 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 410C0CDF-2BE6-4913-A07F-7BAACEAF6408. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z ustawą o finansach publicznych stawki dotacji przedmiotowej określa organ stanowiący 
jednostki samorządu terytorialnego. 

Wyliczenie stawek dotacji przedmiotowej w zakresie dopłat do dostarczonej wody i odprowadzonych 
ścieków dla Zakładu Usług Komunalnych w Pszczewie na okres od 

01 stycznia 2022 r. do 31 grudnia 2022 r. nastąpiło w oparciu o realną kalkulację spowodowaną wzrostem 
cen w oparciu o wzrost energii elektrycznej, która spowodowała stratę. 

Wyliczenie stawek dotacji przedmiotowej przedstawia się następująco: 

1.Dotacja do 1 m3 dostarczonej wody dla grup taryfowych W1, W2, W3 

Kwota dotacji: 

96.400 m3 x 0,81zł =  78.084 zł 

Dotacja za okres od 01 stycznia 2022r do 31 lipca 2022r. 

Kwota dotacji: 

87.500 m3 x 0,35zł =  30.625 zł 

Dotacja za okres od 01 sierpnia 2022r do 31 grudnia 2022r. 

2. Dotacja do 1 m3 odprowadzonych i oczyszczonych ścieków z gospodarstw domowych 
odprowadzających ścieki przez system kanalizacji-grupa taryfowa K2 

Kwota dotacji: 

80.740 m3 x 1,72 zł = 138.872,80 zł 

Dotacja za okres od 01 stycznia 2022r do 31 lipca 2022r. 

Kwota dotacji: 

74.280 m3 x 1,11 zł = 82.450,80 zł 

Dotacja za okres od 01 sierpnia 2022r do 31 grudnia 2022r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 410C0CDF-2BE6-4913-A07F-7BAACEAF6408. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



